Busfahrplan Kindergéarten/Volksschule 2020/2021

FRUH - BUS 2

1) Tour:

Einstiegstelle Neu Arthof:

Einstiegstelle Arthof:

Einstiegstelle Marksee Nr. 6:

Ausstiegstelle KG St. Pantaleon:

Ausstiegstelle KG Erla

2) Tour:

Einstiegstelle Ottl 2:

Einstiegstelle Ottl 1:

Einstiegstelle Klein Erla, Gmeiner:

Einstiegstelle Klein Erla, Marienschw.:

Ausstiegstelle KG Erla:

3) Tour:

Einstiegstelle Klein Erla, Marienschw.:

Einstiegstelle Stogen:

Abfahrt Langenstein:

KG Fornvald Rebeka
KG Adlesgruber Maximilian

KG Buchberger Jonas

KG Hain David

KG Binder Tobias (ab Feb 21)
KG Ametzberger Manuel

KG Ametzberger Sarah

4 Kinder

3 Kinder

Abfahrt Kindergarten Erla:

VS Auinger Manuel
KG Auinger Magdalena

KG Blaslbauer Katharina
KG Erhardt Patrick Milan
KG Wintersberger Simon
KG Miller Nicklas

KG Miller Lina

KG Tornehl Xaver

7 Kinder

Abfahrt Kindergarten Erla:

VS Wintersberger Jonathan
VS Wintersberger Elias
VS Tornehl Valentin

VS Weind| Tobias

06:50

07:00

07:03

07:04

07:07

07:10

07:12

07:15

07:17

07:20

07:22

07:25

07:27

07:30

07:35



Ausstiegstelle VS St. Pantaleon

Karl Tours:

VS Weindl Viktoria

VS Wintersberger Nina

VS Wintersberger Sofie

8 Kinder 07:38

07:48



