

Busfahrplan Kindergärten/Volksschule 2020/2021

FRÜH - BUS 2

1) Tour:

<u>Einstiegstelle Neu Arthof:</u>	Abfahrt Langenstein:	06:50
	KG Fornvald Rebeka	07:00
	KG Adlesgruber Maximilian	
<u>Einstiegstelle Arthof:</u>	KG Buchberger Jonas	07:03
<u>Einstiegstelle Marksee Nr. 6:</u>	KG Hain David KG Binder Tobias (ab Feb 21) KG Ametzberger Manuel KG Ametzberger Sarah	07:04

<u>Ausstiegstelle KG St. Pantaleon:</u>	4 Kinder	07:07
<u>Ausstiegstelle KG Erla</u>	3 Kinder	07:10

2) Tour:

<u>Einstiegstelle Öttl 2:</u>	Abfahrt Kindergarten Erla:	07:12
	VS Auinger Manuel KG Auinger Magdalena	07:15
<u>Einstiegstelle Öttl 1:</u>	KG Blaslbauer Katharina	07:17
<u>Einstiegstelle Klein Erla, Gmeiner:</u>	KG Erhardt Patrick Milan	07:20
<u>Einstiegstelle Klein Erla, Marienschw.:</u>	KG Wintersberger Simon KG Müller Nicklas KG Müller Lina KG Tornehl Xaver	07:22

<u>Ausstiegstelle KG Erla:</u>	7 Kinder	07:25
---------------------------------------	----------	-------

3) Tour:

<u>Einstiegstelle Klein Erla, Marienschw.:</u>	Abfahrt Kindergarten Erla:	07:27
	VS Wintersberger Jonathan VS Wintersberger Elias VS Tornehl Valentin	07:30

<u>Einstiegstelle Stögen:</u>	VS Weindl Tobias	07:35
--------------------------------------	------------------	-------

VS Weindl Viktoria
VS Wintersberger Nina
VS Wintersberger Sofie

Ausstiegstelle VS St. Pantaleon 8 Kinder 07:38

Karl Tours: 07:48